

Årsredovisning för
Edeby Hus AB

556462-1935

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Edeby Hus AB, 556462-1935, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga, förvalta och driva handel med fastigheter och värdepapper. Bedriva träförädling, snickeri och träbearbetning. Även skribent- och översättningsverksamhet, konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägarskifte skett i bolaget där del av verksamheten tagits bort såsom skribent- och översättningsverksamhet. Därmed har bolagets omsättning minskats under året.

I slutet av året har man installerat ett nytt pumphus för att förbättra vattenkvaliteten i fastigheterna. Styrelsen är medveten om sitt ansvar för underskottet och arbetar för att vända trenden under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	912 014	1 355 495	910 955	1 023 709
Resultat efter finansiella poster	-79 826	-9 084	-217 279	249 191
Soliditet %	1,1	2,1	2,4	6,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	62 908	-9 084
Balanseras i ny räkning			-9 084	9 084
Årets resultat				-79 826
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	53 824	-79 826

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 820 000 kr (820 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 824
Årets resultat	-79 826
Summa	-26 002
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-26 002
Summa	-26 002

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		912 014	1 355 495
Övriga rörelseintäkter		689 294	799 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 601 308	2 155 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 205	-384 725
Övriga externa kostnader		-798 541	-881 888
Personalkostnader	2	-141 194	-333 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-297 292	-292 567
Summa rörelsekostnader		-1 241 232	-1 892 851
Rörelseresultat		360 076	262 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 089	910
Räntekostnader och liknande resultatposter		-440 991	-272 485
Summa finansiella poster		-439 902	-271 575
Resultat efter finansiella poster		-79 826	-9 084
Resultat före skatt		-79 826	-9 084
Årets resultat		-79 826	-9 084

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 411 893	6 363 762
Inventarier, verktyg och installationer	4	815 482	959 201
Summa materiella anläggningstillgångar		7 227 375	7 322 963
Summa anläggningstillgångar		7 227 375	7 322 963
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 597	29 567
Summa varulager m.m.		27 597	29 567
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 679	125 923
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		60 699	61 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 786	327 892
Summa kortfristiga fordringar		555 164	515 253
Kassa och bank			
Kassa och bank		416 072	449 388
Summa kassa och bank		416 072	449 388
Summa omsättningstillgångar		998 833	994 208
SUMMA TILLGÅNGAR		8 226 208	8 317 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 824	62 908
Årets resultat		-79 826	-9 084
Summa fritt eget kapital		-26 002	53 824
Summa eget kapital		93 998	173 824
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 578 752	7 578 752
Summa långfristiga skulder		7 578 752	7 578 752
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 132	20 624
Leverantörsskulder		167 398	207 942
Övriga skulder		53 226	96 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		315 702	239 894
Summa kortfristiga skulder		553 458	564 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 226 208	8 317 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 820 033	8 820 033
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	201 704	0
Utgående anskaffningsvärden	9 021 737	8 820 033
Ingående avskrivningar	-2 456 271	-2 303 258
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-153 573	-153 013
Utgående avskrivningar	-2 609 844	-2 456 271
Redovisat värde	6 411 893	6 363 762

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 874 384	1 907 916
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	762 577
Försäljningar/utrangeringar	0	-796 109
Utgående anskaffningsvärden	1 874 384	1 874 384
Ingående avskrivningar	-915 183	-1 502 413
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	726 784
Årets avskrivningar	-143 719	-139 554
Utgående avskrivningar	-1 058 902	-915 183
Redovisat värde	815 482	959 201

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	7 578 752	7 578 752

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Fastighetsinteckningar	8 270 000	8 270 000
Summa ställda säkerheter	9 070 000	9 070 000

Underskrifter

Uppsala

Johan Nilsson 2025-06-18
Johan Nilsson Datum
Styrelseordförande

Fanny Gärdén 2025-06-18
Fanny Gärdén Datum
Styrelseledamot

Lars Nilsson 2025-06-18
Lars Nilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


